EXTRATO DO TA 010/2018 – VOGUE-ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Sexto Termo Aditivo ao

Contrato de Prestação de Serviço n° 024/2013 com a empresa VOGUE-ALIMENTAÇÃO E

NUTRIÇÃO LTDA-ME (Processo Nº 2013/306138).

OBJETO: Aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO

CONTRATO, passando a vigorar a seguinte redação:

“CLAUSULA QUARTA – DO VALOR: A CONTRATADA pagará CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato a importância de R$ 6,09 (seis reais e nove centavos), referente ao mês de
novembro de 2017 e, a partir do mês de Dezembro de 2017, a importância de R$ 5,47 (cinco
reais e quarenta e sete centavos), por unidade de refeição, conforme Despacho n° 011/2018 –
DIAF perfazendo o valor total anual aproximado de R$ 1.444.080,00 (um milhão quatrocentos e
quarenta e quatro mil e oitenta reais), conforme a demanda, de acordo com a Ata de Abertura e
Julgamento do Pregão Eletrônico n° 021/2013.

SIGNATÁRIOS:

Anderson Augusto Tavares de Souza – Diretor Geral - OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Luiz Murilo Pedreira e Sousa Filho - Representante legal da empresa contratada